
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

Facultad de Derecho

Córdoba, r¿ / r t ü  c'. *.'*

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos 

correspondientes a su plan de estudios;

El DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE
Artículo 1o.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 201908

í -J. I

Apellido y nombres 

Carrera: 051 Abogacía
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Título: 349 Abogada

CALISAYA, DANIELA DEL VALLE DNI: 28998896 argentina 03/11/1981 2007 01/03/2007 13/12/2018

CARRASCOSA HUBAIDE, FLORENCIA 
ALEJANDRA

DNI: 36233367 argentina 04/12/1991 2011 17/03/2011 21/12/2018

PEREZ, MARIA LUCIA DNI: 38330686 argentina 01/07/1994 2012 13/03/2012 13/11/2018

SANCHEZ, VERONICA BELEN 

Título: 349 Abogado
DNI: 39209424 argentina 02/07/1995 2014 10/12/2013 13/12/2018

BARICCO, VALENTIN DNI: 37437406 argentina 21/06/1993 2011 18/03/2011 18/12/2018
"fcARRERAS, SIMON DNI: 37094941 argentina 29/10/1992 2011 16/03/2011 19/12/2018

¡MARDONES, FELIPE NICOLAS 

* IviLLEGAS, SERGIO GERMAN

DNI: 37900556 argentina 18/09/1994 2013 17/12/2012 13/12/2018
DNI: 30090455 argentina 16/05/1983 2003 07/03/2003 19/12/2018

I Cantidad: 8 
ICarrera: 057 Profesorado en Ciencias Jurídicas 

Título: 354 Profesor en Ciencias Jurídicas

de la CUESTA, RAUL NICOLAS DNI: 34061627 argentina 19/01/1989 2016 23/06/2016 13/11/2018



Nota: 201908
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 057 Profesorado en Ciencias Jurídicas

Título: 354 Profesora en Ciencias Jurídicas

AVILA, CAROLINA VANESA DNI: 29967413 argentina 28/01/1983 2016 23/06/2016 17/12/2018

GONZALEZ SUAREZ, BRENDA MELINA DNI: 32747075 argentina 14/04/1987 2016 22/06/2016 03/12/2018

LACOSTE, VALERIA RITA DNI: 29606594 argentina 01/07/1982 2016 23/06/2016 17/12/2018

PIZZICHINI, CARLA GIULIANA 

Cantidad: 5

Carrera: 061 Notariado

DNI: 35529899 argentina 24/10/1990 2016 22/06/2016 19/07/2018

Título: 360 Notaría

ARRUA ACOSTA, ROMINA BELEN DNI: 95242575 paraguaya 04/04/1990 2016 29/07/2016 18/12/2018

BELTRAN, GILDA AZUCENA DNI: 23458177 argentina 29/06/1973 2014 11/11/2013 30/11/2018

GIFFORD, KAREN ANDREA DNI: 37900643 argentina 27/12/1993 2017 17/07/2017 19/12/2018

MERCAIJ, DANIELA DNI: 34479596 argentina 01/04/1989 2017 17/07/2017 19/12/2018

MONTOYA, NOHELI BELEN DNI: 36353947 argentina 11/05/1992 2017 21/07/2017 19/12/2018

PAREDES, VIVIANA TRINIDAD DNI: 36718818 argentina 20/03/1992 2017 19/07/2017 19/12/2018

PIGNATTA, ROMINA NATALIA DNI: 26508789 argentina 04/07/1978 2017 24/07/2017 19/12/2018

TISSERA, MARIANA ANDREA DNI: 20346440 argentina 22/05/1968 2013 31/05/2013 10/10/2018

VANZETTI, PAULA MARCELA DNI: 29933351 argentina 28/03/1983 2017 18/07/2017 19/12/2018
VELAZQUEZ, KARINA BEATRIZ DNI: 31372535 argentina 11/11/1970 2014 25/07/2014 14/12/2018

Título: 360 Notario

CARIDDI, FERNANDO JOSE ANTONIO DNI: 29110053 argentina 13/10/1981 2016 26/07/2016 17/12/2018
DIAZ, GABRIEL ULISES DNI: 37722131 argentina 10/11/1993 2017 19/07/2017 19/12/2018
PEREZ CCRTEZ, ESEQUIEL JAVIER DNI: 37900453 argentina 24/04/1994 2017 17/07/2017 19/12/2018
EMILIANO 

Cantidad: 13


